SỞ GD&ĐT TÂY NINH
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC

Số:  33/QĐ-THPT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Cần Đước, ngày 22 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Giáo vụ trường THPT Cần Đước năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học
phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/03/2025 về việc Quy định
chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại học.

Căn cứ vào tình hình, nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 của nhà trường;
Xét đề nghị của phó Hiệu trưởng phụ trách học tập của học sinh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Giáo vụ Trường THPT Cần Đước năm học 2025 –

2026, gồm những ông bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ Giáo vụ có nhiệm vụ:
Tham mưu, giúp Hiệu trưởng trong công tác theo dõi, quản lý sĩ số, chuyên

cần, điểm danh của học sinh.
Quản lý hồ sơ, sổ điểm, kết quả học tập và nhập dữ liệu học bạ điện tử.
Phối hợp với Ban giám hiệu và tổ chuyên môn trong việc tổ chức dạy – học.
Thực hiện các nhiệm vụ khác do Hiệu trưởng phân công.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Huy

DANH SÁCH

Tổ Giáo vụ Trường THPT Cần Đước năm học 2025 – 2026

(Kèm theo Quyết định số:33 /QĐ-THPT  ngày 22  tháng 9 năm 2025 của Hiệu
trưởng Trường THPT Cần Đước)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Võ Chí Thanh Phó Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Minh Tân Tổ phó chuyên môn Tổ phó

3 Đỗ Thị Linh Giáo viên Thành viên

Trong danh sách có…03..thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T11:20:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Tuấn Huy<nguyentuanhuy.c3canduoc@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T13:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN ĐƯỚC<C3canduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!